Et ipse dominus ipse respondit dicens. frater francisce assera
 coram omnibus fratribus cardinalibus nostris. et dicas quod sit uolun-
 tas regis celestis et matris eius licet alias diximus tui et
 fratris tui. Et beatus franciscus respondit dicens uoluntatem
 domini est ut a uespere prime die augusti usque ad ues-
 peras secunde diei. quod quicumque inuenit in ecclesia beate
 Marie de portuuncula remittantur sibi omnia peccata sua
 sua ad die baptismatis de quibus recordatur et etiam non
 recordatur. et in festiuitate memoria de eis fecit ab so-
 lutus per sacerdotem fuit. Dominus ipse respondit. fiat
 francisce. Magna est gratia pens. si postquam rex celesti-
 dominus ihesus christus ad instantiam beate Marie uirginis ma-
 tris eius tuam oratione exaudiuit. Nos scribemus episcopo
 assassinato. et per usino. tudertino. et spoletino. ful-
 ginato. nutino. et eugubio. quod ueniant ad locum
 beate Marie de portuuncula prima die augusti
 et non faciet omnibus ueniens indulgentiam quam tibi pla-
 cuit. Et sic beatus franciscus cum sociis suis accepti-
 bilis summi pontificis et ad predeces episcopos uenerunt
 et has fecerunt prelati. et procurauit ipse beatus fra-
 nsciscus quod in die kalendarum augusti. omnes predeces episcopi
 uenerunt ad ecclesiam ecclesiam sancte Marie de portuun-